ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:             /UBND-KTTH

V/v đôn đốc báo cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày          tháng 11  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Văn hóa Thể thao và Du lịch, Giao thông Vận tải,

Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh; Cục Hải quan; Cục Thống kê tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Bắc Ninh, Từ Sơn, Yên

Phong, Quế Võ, Thuận Thành, Gia Bình, Lương Tài;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bắc Ninh.

Ngày 12/11/2024, UBND tỉnh có văn bản số 4413/UBND-KTTH về việc

cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ quý III, 9 tháng

và ước tính quý IV, năm 2024 (Bổ sung), trong đó giao nhiệm vụ cụ thể cho các

Sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố cung cấp thông tin gửi Cục Thống

kê để có căn cứ bổ sung, tính toán chỉ tiêu tăng trưởng kinh tế (GRDP) của tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

1. Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Cục Hải quan,

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Bắc Ninh, Từ Sơn, Yên Phong, Quế

Võ, Thuận Thành, Gia Bình, Lương Tài khẩn trương chỉ đạo hoàn thiện các biểu

mẫu theo yêu cầu, gửi Cục Thống kê, Sở Kế hoạch và Đầu tư trước 10 giờ 00

phút, ngày 21/11/2024; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về việc chậm

báo cáo làm ảnh hưởng đến việc thu thập thông tin tính toán chỉ tiêu tăng trưởng

kinh tế (GRDP) của tỉnh.

2. Giao Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa

cung cấp thông tin theo đề nghị của Cục Thống kê tại văn bản số 623/CTK-TKTH

ngày 20/11/2024; gửi Cục Thống kê, Sở Kế hoạch và Đầu tư trước 10 giờ 00 phút,

ngày 21/11/2024./.

(Biểu mẫu báo cáo kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T08:34:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Quế Chi<ntqchi.skhdt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T08:36:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:07:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:07:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:07:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T08:11:00+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!